
 
 

UCHWAŁA NR LXXVIII.464.2024 
RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

w sprawie zmiany uchwalonego budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 roku, poz. 40 z późn. zm.1)) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 
236, 237, 242, 258, 264 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 roku, 
poz. 1270 z późn. zm.2)), uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXXVI.445.2023 Rady Gminy Golub-Dobrzyń z dnia 19 grudnia 2023 w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Golub-Dobrzyń na 2024 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zwiększa się o kwotę 1 501,00 zł do kwoty 72 194 857,14 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 1 501,00 zł do kwoty 48 142 425,37 zł; 

3) w § 2 wydatki zwiększa się o kwotę 1 501,00 zł do kwoty 75 983 539,14 zł; 

4) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 501,00 zł do kwoty 47 993 324,25 zł; 

§ 2. Załącznik nr 1 - Zmiany w planie dochodów - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 
uchwały. 

§ 3. Załącznik nr 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 2 do uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 4 - Zmiany w planie wydatków - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do 
uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 5 - Zmiany w planie wydatków bieżących - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem 
nr 4 do uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 6 - Zmiany w planie wydatków majątkowych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 5 do uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 7 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 6 do uchwały. 

§ 8. Załącznik nr 9 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu - otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 7 do uchwały. 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463, 

poz. 1688 
2) Zmiany tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy zostały ogłoszone w: Dz. U. z 2021 r. poz. 2054 oraz Dz. U. 

z 2022 r. poz. 1079 oraz Dz. U. z 2023 r. poz. 1273, poz. 497, poz.1407, poz. 1641, poz.1872, poz. 1693, poz. 1429 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 2 lutego 2024 r.

Poz. 830



§ 9. Załącznik nr 13 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Golub -Dobrzyń związanych z realizacją 
zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami - otrzymuje brzmienie 
zgodnie z załącznikiem nr 8 do uchwały. 

§ 10. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Golub - Dobrzyń. 

§ 11. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 Przewodniczący Rady Gminy Golub-Dobrzyń 
 

Artur Kaszyński 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 830



Załącznik do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów Golub -Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 20 129 062,00 1 135,00 20 130 197,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 135,00 1 135,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 135,00 1 135,00 

855   Rodzina 6 630 107,00 366,00 6 630 473,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 723 500,00 366,00 5 723 866,00 
  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 366,00 366,00 

Razem 72 193 356,14 1 501,00 72 194 857,14 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 830



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Golub -Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

758   Różne rozliczenia 20 129 062,00 1 135,00 20 130 197,00 
 75814  Różne rozliczenia finansowe 0,00 1 135,00 1 135,00 
  2100 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 0,00 1 135,00 1 135,00 

855   Rodzina 6 060 300,00 366,00 6 060 666,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 723 500,00 366,00 5 723 866,00 
  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-

gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 
0,00 366,00 366,00 

Razem 48 140 924,37 1 501,00 48 142 425,37 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 830



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków Golub -Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 7 957 406,81 3 322,39 7 960 729,20 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 255 606,81 3 322,39 6 258 929,20 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 3 322,39 3 322,39 

801   Oświata i wychowanie 24 769 119,76 1 135,00 24 770 254,76 
 80101  Szkoły podstawowe 15 784 829,17 1 135,00 15 785 964,17 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 135,00 1 135,00 
 80104  Przedszkola  3 947 300,00 0,00 3 947 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 200,00 -28,10 545 171,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 500,00 28,10 48 528,10 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  78 000,00 10 000,00 88 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 -10 000,00 0,00 

855   Rodzina 6 995 000,00 366,00 6 995 366,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 733 500,00 366,00 5 733 866,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 846 503,00 366,00 4 846 869,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 042 125,94 -148 322,39 3 893 803,55 
 90095  Pozostała działalność 355 515,94 -148 322,39 207 193,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 515,94 -148 322,39 207 193,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 119 000,00 145 000,00 3 264 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 842 000,00 145 000,00 987 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 145 000,00 395 000,00 

Razem 75 982 038,14 1 501,00 75 983 539,14 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 830



Zmiany w planie wydatków w grupach Golub -Dobrzyń w 2024 roku 
z tego: 

w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: w tym: 
z tego: z tego: 

Dział Rozdział § Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą Zmiana Plan po 

zmianie Wydatki 
bieżące Wydatki 

jednostek 
budżetowych: wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 

fizycznych 
wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 

2, 3 

wypłaty z 
tytułu 

gwarancji 
i poręczeń 

wydatki na 
obsługę 
długu 

wydatki 
majątkowe wydatki 

inwestycyjne i 
zakupy 

inwestycyjne 
wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których 

mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2, 3 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
wniesienie 

wkładów do 
spółek 
prawa 

handlowego 

750   Administracja publiczna 7 957 406,81 3 322,39 7 960 729,20 7 957 406,81 7 368 806,81 5 957 037,03 1 411 769,78 0,00 588 600,00 0,00 0,00 0,00 3 322,39 3 322,39 0,00 0,00 0,00 

 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach 
powiatu) 6 255 606,81 3 322,39 6 258 929,20 6 255 606,81 5 975 606,81 4 877 000,00 1 098 606,81 0,00 280 000,00 0,00 0,00 0,00 3 322,39 3 322,39 0,00 0,00 0,00 

  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 100 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 
między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych 

0,00 3 322,39 3 322,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 322,39 3 322,39 0,00 0,00 0,00 

801   Oświata i wychowanie 24 769 119,76 1 135,00 24 770 254,76 22 645 254,76 20 495 054,76 15 750 335,00 4 744 719,76 1 370 000,00 780 200,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe 15 784 829,17 1 135,00 15 785 964,17 13 660 964,17 13 119 064,17 10 937 064,17 2 182 000,00 0,00 541 900,00 0,00 0,00 0,00 2 125 000,00 2 125 000,00 0,00 0,00 0,00 

  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 135,00 1 135,00 1 135,00 1 135,00 1 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80104  Przedszkola  3 947 300,00 0,00 3 947 300,00 3 947 300,00 3 665 900,00 2 515 000,00 1 150 900,00 170 000,00 111 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 200,00 -28,10 545 171,90 545 171,90 545 171,90 545 171,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 500,00 28,10 48 528,10 48 528,10 48 528,10 48 528,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 000,00 0,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej  78 000,00 10 000,00 88 000,00 88 000,00 88 000,00 0,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 -10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
855   Rodzina 6 995 000,00 366,00 6 995 366,00 6 377 821,00 1 399 652,00 1 114 764,00 284 888,00 0,00 4 849 469,00 128 700,00 0,00 0,00 617 545,00 617 545,00 0,00 0,00 0,00 

 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z 
funduszu alimentacyjnego oraz składki na 

ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego  

5 733 500,00 366,00 5 733 866,00 5 733 866,00 886 397,00 869 918,00 16 479,00 0,00 4 847 469,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

  3110 Świadczenia społeczne 4 846 503,00 366,00 4 846 869,00 4 846 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 846 869,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
900   Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska 4 042 125,94 -148 322,39 3 893 803,55 3 686 610,00 3 686 610,00 121 000,00 3 565 610,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 193,55 207 193,55 0,00 0,00 0,00 

 90095  Pozostała działalność 355 515,94 -148 322,39 207 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 193,55 207 193,55 0,00 0,00 0,00 

  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 515,94 -148 322,39 207 193,55 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 207 193,55 207 193,55 0,00 0,00 0,00 
921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 119 000,00 145 000,00 3 264 000,00 643 000,00 373 000,00 6 000,00 367 000,00 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 621 000,00 2 621 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 842 000,00 145 000,00 987 000,00 373 000,00 373 000,00 6 000,00 367 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 614 000,00 614 000,00 395 000,00 0,00 0,00 

  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 145 000,00 395 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 395 000,00 395 000,00 395 000,00 0,00 0,00 
Razem 75 982 038,14 1 501,00 75 983 539,14 47 993 324,25 37 854 192,25 25 507 807,03 12 346 385,22 1 710 000,00 7 595 432,00 128 700,00 0,00 705 000,00 27 990 214,89 27 990 214,89 4 395 000,00 0,00 0,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 830



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków bieżących Golub -Dobrzyń w 2024 roku 

Zmiany w planie wydatków bieżących Golub -Dobrzyń w 2024 roku 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 7 957 406,81 0,00 7 957 406,81 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 6 255 606,81 0,00 6 255 606,81 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 0,00 10 000,00 10 000,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 110 000,00 -10 000,00 100 000,00 

801   Oświata i wychowanie 22 644 119,76 1 135,00 22 645 254,76 
 80101  Szkoły podstawowe 13 659 829,17 1 135,00 13 660 964,17 
  4750 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00 1 135,00 1 135,00 
 80104  Przedszkola  3 947 300,00 0,00 3 947 300,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 545 200,00 -28,10 545 171,90 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 48 500,00 28,10 48 528,10 
 80146  Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 88 000,00 0,00 88 000,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  78 000,00 10 000,00 88 000,00 
  4800 Dodatkowe wynagrodzenie roczne nauczycieli 10 000,00 -10 000,00 0,00 

855   Rodzina 6 377 455,00 366,00 6 377 821,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 733 500,00 366,00 5 733 866,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 846 503,00 366,00 4 846 869,00 

Razem 47 991 823,25 1 501,00 47 993 324,25 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 10 – Poz. 830



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków majątkowych Golub -Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 0,00 3 322,39 3 322,39 
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 3 322,39 3 322,39 
  6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 

inwestycyjnych 
0,00 3 322,39 3 322,39 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 355 515,94 -148 322,39 207 193,55 
 90095  Pozostała działalność 355 515,94 -148 322,39 207 193,55 
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 355 515,94 -148 322,39 207 193,55 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 2 476 000,00 145 000,00 2 621 000,00 
 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 469 000,00 145 000,00 614 000,00 
  6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 250 000,00 145 000,00 395 000,00 

Razem 27 990 214,89 0,00 27 990 214,89 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 11 – Poz. 830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 12 – Poz. 830



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Golub -Dobrzyń w 2024 roku 

Dział Rozdział Paragraf Nazwa zadania Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

750    0,00 3 322,39 3 322,39 
 75023   0,00 3 322,39 3 322,39 
  6300 Dotacja dla Gminy Miasta Golub-Dobrzyń -  "Wymiana wejściowych do budynku Urzędu Miasta, Gminy i Starostwa Powiatowego w Golubiu Dobrzyniu" 0,00 3 322,39 3 322,39 

900    355 515,94 -148 322,39 207 193,55 
 90095   355 515,94 -148 322,39 207 193,55 
  6050 Budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,36 kWp na potrzeby ZS-P oraz budowa mikroinstalacji fotowoltaicznej o mocy 39,36 kWp na potrzeby Hali 

Sportowej w Gałczewie 
355 515,94 -148 322,39 207 193,55 

921    250 000,00 145 000,00 395 000,00 
 92109   250 000,00 145 000,00 395 000,00 
  6057 Budowa garażu dla OSP w m. Handlowy Młyn  250 000,00 145 000,00 395 000,00 

Razem 605 515,94 0,00 605 515,94 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 13 – Poz. 830



 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 14 – Poz. 830



Załącznik Nr 7 do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Golub -Dobrzyń w 2024 roku 

Dotacje dla jednostek sektora finansów 
publicznych 

Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów 
publicznych 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie  
Podmiotowe Przedmiotowe Celowe Podmiotowe Przedmiotowe Celowe 

plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01009 2830 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji pozostałym jednostkom nie zaliczanym do sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

010 01044 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów 
publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 500,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 235 238,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60013 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 235 238,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

600 60014 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 252 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 3 322,39 0,00 0,00 0,00 

750 75023 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami samorządu 
terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów 
inwestycyjnych 

plan po zmianie 0,00 0,00 3 322,39 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80104 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80105 2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 1 150 000,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

801 80106 2310 Dotacja celowa przekazana gminie na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego 

plan po zmianie 0,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury 

plan po zmianie 270 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

921 92116 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji 
inwestycji i zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych 

plan po zmianie 0,00 0,00 651 000,00 0,00 0,00 0,00 
plan przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 
zmiana 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 

926 92695 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 
realizacji stowarzyszeniom 

plan po zmianie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 15 – Poz. 830



plan przed zmianą 270 000,00 0,00 1 358 238,00 1 150 000,00 0,00 72 500,00 
zmiana 0,00 0,00 3 322,39 0,00 0,00 0,00 

Razem 
plan po zmianie 270 000,00 0,00 1 361 560,39 1 150 000,00 0,00 72 500,00 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 16 – Poz. 830



Załącznik Nr 8 do uchwały Nr LXXVIII. .2024 

Wójta Gminy Golub-Dobrzyń 

z dnia 30 stycznia 2024 r. 

Zmiany w planie dochodów i wydatków Golub -Dobrzyń związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych 
odrębnymi ustawami w 2024 roku 

Dochody 
Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 

zmianą 
Zmiana Plan po 

zmianie 
750   Administracja publiczna 86 500,00 0,00 86 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 500,00 0,00 86 500,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
86 500,00 0,00 86 500,00 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 857,00 0,00 1 857,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 857,00 0,00 1 857,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
1 857,00 0,00 1 857,00 

852   Pomoc społeczna 230 700,00 0,00 230 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 900,00 0,00 18 900,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
18 900,00 0,00 18 900,00 

 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 400,00 0,00 207 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
207 400,00 0,00 207 400,00 

 85295  Pozostała działalność 4 400,00 0,00 4 400,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
4 400,00 0,00 4 400,00 

855   Rodzina 5 835 600,00 366,00 5 835 966,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 723 500,00 366,00 5 723 866,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
5 723 500,00 0,00 5 723 500,00 

  2060 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na zadania bieżące z zakresu administracji rządowej zlecone gminom (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym), związane z realizacją świadczenia wychowawczego stanowiącego pomoc państwa w wychowywaniu dzieci 

0,00 366,00 366,00 

 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
100,00 0,00 100,00 

 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 112 000,00 0,00 112 000,00 
  2010 Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 
112 000,00 0,00 112 000,00 

Razem 6 154 657,00 366,00 6 155 023,00 
Wydatki 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 17 – Poz. 830



Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed 
zmianą 

Zmiana Plan po 
zmianie 

750   Administracja publiczna 86 500,00 0,00 86 500,00 
 75011  Urzędy wojewódzkie 86 500,00 0,00 86 500,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00 0,00 37 000,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 000,00 0,00 3 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 237,03 0,00 1 237,03 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 0,00 30 000,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 13 600,00 0,00 13 600,00 
  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 1 662,97 0,00 1 662,97 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 1 857,00 0,00 1 857,00 
 75101  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 1 857,00 0,00 1 857,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 600,00 0,00 600,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 104,00 0,00 104,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 15,00 0,00 15,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 138,00 0,00 1 138,00 

852   Pomoc społeczna 230 700,00 0,00 230 700,00 
 85219  Ośrodki pomocy społecznej 18 900,00 0,00 18 900,00 
  3110 Świadczenia społeczne 18 900,00 0,00 18 900,00 
 85228  Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 207 400,00 0,00 207 400,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 25 787,00 0,00 25 787,00 
  4170 Wynagrodzenia bezosobowe 149 753,00 0,00 149 753,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 31 860,00 0,00 31 860,00 
 85295  Pozostała działalność 4 400,00 0,00 4 400,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 4 400,00 0,00 4 400,00 

855   Rodzina 5 835 600,00 366,00 5 835 966,00 
 85502  Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego  5 723 500,00 366,00 5 723 866,00 
  3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 600,00 0,00 600,00 
  3110 Świadczenia społeczne 4 846 503,00 366,00 4 846 869,00 
  4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 143 708,00 0,00 143 708,00 
  4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 10 282,00 0,00 10 282,00 
  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 700 000,00 0,00 700 000,00 
  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 3 772,00 0,00 3 772,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 5 000,00 
  4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 200,00 
  4300 Zakup usług pozostałych 5 950,00 0,00 5 950,00 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 18 – Poz. 830



  4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 3 829,00 0,00 3 829,00 
  4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej  1 500,00 0,00 1 500,00 
  4710 Wpłaty na PPK finansowane przez podmiot zatrudniający 2 156,00 0,00 2 156,00 
 85503  Karta Dużej Rodziny 100,00 0,00 100,00 
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 100,00 0,00 100,00 
 85513  Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby pobierające zasiłki dla opiekunów 112 000,00 0,00 112 000,00 
  4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 112 000,00 0,00 112 000,00 

Razem 6 154 657,00 366,00 6 155 023,00 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 19 – Poz. 830


	UCHWAŁA NR LXXVIII.464.2024 RADY GMINY GOLUB-DOBRZYŃ z dnia 30 stycznia 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1

	§ 2
	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	§ 7
	§ 8
	§ 9
	§ 10
	§ 11
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Golub -Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Golub -Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Golub -Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 4 - Zmiany w planie wydatków bieżących Golub -Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 5 - Zmiany w planie wydatków majątkowych Golub -Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 6 - Zmiany w planie wydatków inwestycyjnych Golub -Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 7 - Zmiany w planie dotacji udzielanych z budżetu Golub -Dobrzyń w 2024 roku
	Załącznik 8 - Zmiany w planie dochodów i wydatków Golub -Dobrzyń związanych z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych odrębnymi ustawami w 2024 roku


		2024-02-02T10:44:29+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




